



# National Peroxide Limited

CIN: L24299MH1954PLC009254

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400001

Website: [www.naperol.com](http://www.naperol.com); Email: [secretarial@naperol.com](mailto:secretarial@naperol.com)

Phone: 022-66620000; Fax: 022-66193421

## NOTICE TO SHAREHOLDERS U/S 124(6) OF THE COMPANIES ACT, 2013 TRANSFER OF SHARES TO IEPF FUND/ IEPF SUSPENSE ACCOUNT FOR SHAREHOLDERS WHEREIN DIVIDEND IS UNCLAIMED FROM 2008-09

It is noticed from the records that certain shareholders have not encashed their dividend(s) since 2008-09 and the same is unclaimed for seven consecutive years (i.e. none of the dividend(s) declared since 2008-09 were claimed by the shareholder). A list of such shareholders is displayed on the Company's website ([www.naperol.com](http://www.naperol.com)).

In pursuance of provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with the Rules made thereunder, every company has to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to the INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) or IEPF SUSPENSE ACCOUNT (as notified by the authority) established by the Central Government. Accordingly, the shares wherein the dividend(s) remains unclaimed for a period of seven consecutive years, will be transferred to IEPF or IEPF Suspense Account, if the same is not claimed on or before 30<sup>th</sup> December, 2016.

To claim the shares and unclaimed dividend amount(s) before its credit to IEPF or IEPF Suspense Account, shareholders may forward to the Registrars & Transfer Agents (RTA) a written undertaking alongwith the following documents on or before 30<sup>th</sup> December, 2016:

1. Duly signed Letter of Undertaking for claiming the Shares (ensure to mention Folio No. / DP ID - Client ID)
2. Self-attested copy of PAN Card
3. Self-attested copy of Residence Proof (viz. Voters ID/ AADHAR Card/ Passport/ Driving License)
4. Cancelled Blank Cheque of your bank account
5. Signature attestation letter from Bank Manager with SEAL of the Bank and Employee ID of attesting authority.

For further information/ clarifications, in respect of unclaimed dividends, change of address and issue of duplicate share certificates and transmission cases please contact the Company or the RTA at the address given below.

Please note that, if we do not receive your claim on or before 30<sup>th</sup> December, 2016, the shares in respect of which dividend is unpaid/ unclaimed for seven consecutive years or more, will be transferred to IEPF Fund/ IEPF Suspense Account, and no claim shall thereafter lie against the Company.

### CORRESPONDENCE ADDRESS

<b>National Peroxide Limited</b> Secretarial Department, C-1, Wadia International Centre, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400025. (Tel.: 022-66620000) Email: <a href="mailto:secretarial@naperol.com">secretarial@naperol.com</a> Website: <a href="http://www.naperol.com">www.naperol.com</a>	<b>Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd.</b> Unit: <b>National Peroxide Limited</b> Unit No. 1, Luthra Industrial Premises, Andheri-Kurla Road, Safed Pool, Andheri (E), Mumbai - 400 072. (Tel: 022-28515644 / 022-28515606) Email: <a href="mailto:sharexindia@vsnl.com">sharexindia@vsnl.com</a> Website: <a href="http://www.sharexindia.com">www.sharexindia.com</a>
---	---

For National Peroxide Limited

Sd/-

Seema Jagnani  
Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 5<sup>th</sup> December, 2016



## नॅशनल पेरॉक्सायड लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२९९एमएच१९५४पीएलसी००१२५४  
 नोंदणीकृत कार्यालय: नेविले हाऊस, जे.एन.हेरिडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१  
 दूर: ०२२-६६६२०००० फॅक्स: ०२२-६६९९३४२९  
 वेबसाईट: www.naperol.com ई-मेल: secretarial@naperol.com

**कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) अन्वये**

### भागधारकांना सूचना

**२००८-०९ पासून दावा न करण्यात आलेले लाभांशातील भागधारकांकरिता आयईपीएफ फंड / आयईपीएफ गूड खात्यात समभागाचे हस्तांतरण**

नोंदीत असे सूचित करण्यात येत आहे की, काही भागधारकांनी २००८-०९ पासून त्यांचे लाभांश घेतलेले नाही आणि ७ सलग वर्षासाठी (भागधारकाद्वारे २००८-०९ पासून कोणतेही लाभांश घेतलेले नाही) त्यावर दावा करण्यात आलेला नाही. अशा भागधारकांची यादी कंपनीच्या www.naperol.com वेबसाईटवर प्रसिध्द करण्यात आली आहे.

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४ (६) सहवाचिता त्यातील नियमांतर्गत प्रत्येक कंपनीला मागील ७ सलग वर्षांच्या कालावधीकरिता देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेले उर्वरित लाभांश संदर्भात शेअर्स गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) किंवा आयईपीएफ गूड खाते (प्राधिकरणाद्वारे सूचितप्रमाणे) जे केंद्र शासनाद्वारे स्थापन केले आहे त्यात हस्तांतरीत करावयाचे आहे. तदनुसार मागील ७ सलग वर्षांच्या कालावधीकरिता दावा न करण्यात आलेले लाभांशातील शेअर्स हे जर ३० डिसेंबर, २०१६ किंवा त्यापूर्वी दावा न केल्यास आयईपीएफ किंवा आयईपीएफ गूड खात्यात हस्तांतरीत केले जातील.

शेअर्स किंवा दावा न केलेले लाभांश रकमेवर ते आयईपीएफ किंवा आयईपीएफ गूड खात्यात हस्तांतरीत करण्यापूर्वी दावा करण्याकरिता भागधारकांनी खालील दस्तावेजांसह लेखी स्वरूपात ३० डिसेंबर, २०१६ किंवा त्यापूर्वी निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए) कडे पाठवावेत.

- शेअर्स दावा करिता उपक्रमाचे स्वाक्षरी केलेले पत्र (त्यामध्ये फोलिओ क्र./डीपी आयडी-वलायट आयडी नमूद करावे)
- पॅन कार्डची स्वसाक्षात्कृत प्रत
- निवासी पुरावा (जसे मतदार पत्र/आधार कार्ड/फारपत्र/वाहन चालक परवाना) चे स्व साक्षात्कृत प्रत.
- तुमच्या बँक खात्याची रद्द केलेले बँक धनादेश
- बँक व्यवस्थापकाचे साक्षात्कृत स्वाक्षरीकृत पत्र तसेच बँकेचा शिक्का आणि साक्षात्कृत प्राधिकरणाचे कर्मचारी ओळखपत्र

दावा न केलेल्या लाभांश, पत्ता बदल व दुय्यम भाग प्रमाणपत्र वितरण आणि हस्तांतरण प्रकरण संदर्भात पुढील माहिती/स्पष्टीकरणाकरिता कृपया खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावर किंवा आरटीए कडे संपर्क करावा. कृपया नोंद असावी की, मागील ७ सलग वर्षे किंवा अधिका करिता देण्यात न आलेले/दावा न केलेले लाभांश संदर्भात ३० डिसेंबर, २०१६ किंवा त्यापूर्वी शेअर्स वरील तुमचा दावा प्राप्त न झाल्यास ते आयईपीएफ फंड/आयईपीएफ गूड खात्यात हस्तांतरीत केले जाईल आणि तदनंतर कंपनीवर कोणताही दावा असणार नाही.

### पत्रव्यवहाराचा पत्ता

नॅशनल पेरॉक्सायड लिमिटेड  
 सचिव विभाग, सी-१, वाडिया इंटर्नॅशनल सेंटर,  
 पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००२५  
 दूर: ०२२-६६६२००००  
 वेबसाईट: www.naperol.com  
 ई-मेल: secretarial@naperol.com

शेरेक्स डायनामिक (इंडिया) प्रा. लि.  
 युनिट: नॅशनल पेरॉक्सायड लिमिटेड  
 युनिट क्र. १, लुधरा इंडस्ट्रियल रिमायसेस,  
 अंधेरी-कुर्ला रोड, सफेद पूल, अंधेरी (पूर्व),  
 मुंबई-४०००७२ (दूर: ०२२-२८५१५६४४/  
 ०२२-२८५१५६०६)  
 ई-मेल: sharexindia@vsnl.com  
 वेबसाईट: www.sharexindia.com

नॅशनल पेरॉक्सायड लिमिटेड करिता

ठिकाण: मुंबई  
 दिनांक: ०५ डिसेंबर, २०१६

सही/-  
 सिमा जगनानी  
 कंपनी सचिव